
Joremita Ona Urmonaitė
Fondo komiteto narė

ROTARACT

Apjunkime jėgas 

bendriems projektams!



• 11 Rotaract klubų 
• 150 narių  
• 20 projektų 



100 šypsenų daugiau

• Projektas skirtas

vienišiems senoliams

gyvenantiems žemiau

skurdo ribos.

• Prieš Šv. Kalėdų

laikotarpį aplankoma

bent 100 senjorų

dovanojant laiką,

dėmesį, higienos

priemones, maistą,

dovanas.



Ančiukų lenktynės

• Renginių metu

parduodamų

ančiukų lėšos

panaudojamos

vaikų norų

išpildymui

meno, sporto ir

kt. srityse.

• Remiami 6 – 8

talentai.



Sėkmės 

inkilėlis

• Projekto tikslas – remti

jaunuosius Lietuvos talentus

– dainininkus, mokslininkus,

sportininkus, dailininkus ir

kitus aktyvius jaunus

žmones.

• Už parduotus inkilėlius

renkama parama. Inkilėliai

kabinami su patyrusių

ornitologų pagalba.

Kiekvienas inkilėlis turi savo

numerį ir pažymėtą vietą

žemėlapyje, todėl įsigijusieji

gali lengvai rasti ir aplankyti

savo inkilėlį.



Psichologinis Espresso

• Projekto tikslas yra

atkreipti visuomenės

dėmesį į emocinės

sveikatos svarbą.

• Psichologinis Espresso yra

lengvai prieinamos,

nemokamos tinklalaidės

visiems savo emocine

sveikata besirūpinantiems

žmonėms.

• Asmenys, asociacijos,

organizacijos įsigydami

Geležinio Vilko kavą

prisideda prie kaupiamo

projekto fondo iš kurio lėšų

yra kuriamos tinklalaidės.



Rotary 

akademija

• Šiuo metu Rotary akademiją

vykdo 3 Rotaract klubai:

Vilniaus Rotaract klubas,

Klaipėdos Senamiesčio

Rotaract klubas, Kauno

Rotaract klubas.

• Vilniaus Rotaract klubo ir

Klaipėdos Senamiesčio

Rotaract klubų akcentas yra

mentorystės programa norint

suteikti galimybę dalyviams

įgauti žinių vienoje ar kitoje

profesinėje srityje.

• Kauno Rotaract klubo tikslas jau

antrus metus iš eilės yra stiprinti

Interact klubus ir padėti jiems

integruotis į Rotary

bendruomenę. Organizuojamas

vienos dienos renginys į kurį

kviečiami Interact atstovai iš

visos Lietuvos.



• Pagrindinė projekto

idėja – išpildyti

kalėdinius norus

pažeidžiamoms

visuomenės grupėms.

• Išpildyti vieną didelę

svajonę iš sporto,

muzikos srities, šiais

metais planuojama

parama neįgaliai

mergaitei.

Projektas Eglutės



Apjunkime jėgas 

bendriems projektams!


